Wykaz umow zawartych w miesigcu marcu 2024 roku

L.p. | Data Data Numer umowy Czas trwania Strona Kwota Przedmiot umowy
zawarcia rejestracji umowy umowy/kontrahent umowy
umowy netto/brutto
w PLN
13.03.2024 r. | 13.03.2024 OR.272.1.1.2024 | od 13.03.2024 Ushugi Transportowe 295,50 zt/ za | Profilowanie droég gminnych o
1. do 13.12.2024 Jarostaw Oliwniak jedna nawierzchni zwirowe;j i
roboczogodzin | gruntowej na terenie Gminy
¢ Boc¢ki
2 |19.03.2024 19.03.2024 OR.2151.9.2024 | D0 21.04.2024 | Zaklad Fotograficzny 2 250,00 Skitad, druk, zapakowanie i
ARES S.C.R.i A. dostawa kart do gtosowania na
Jozefowicz wybory samorzadowe zarzadzone
na 7 kwietnia 2024 r.
3 |19.03.2024 19.03.2024 OR.2151.10.2024 | Do 31.01.2026 Anna Zieja- 11 000,00 Przeprowadzenie audytu
Kowalczyk wewngtrznego w Gminie Bocki
4 | 25.03.2024 25.03.2024 OR.2151.11.2024 | Do 15.05.2024 | JORK S.C 8 351,70 Naprawa placu zabaw przy Szkole
Podstawowej w Bockach w
ramach funduszu soteckiego
5 | 25.03.2024 25.03.2024 OR.2151.12.2024 | Do 31.12.2024 | ProMet Mariusz 3150,00 Dostawa i montaz ogrodzenia
Siatkowski + panelowego wraz z 1 furtka i 1
122 zt za 1 m | bramg wokot placu zabaw w
biezacy Dubnie w ramach funduszu
soteckiego
6. | 25.03.2024 25.03.2024 OR.2150.3.2024 | Do 04.04.2024 Matgorzata J6zwiak 300,00 Przygotowanie lokalu

wyborczego w miejscowosci Sielc
na wybory samorzadowe
zarzadzone na dzien 7.04.2024 r.




25.03.2024

25.03.2024

OR.2150.4.2024

Do 04.04.2024

Anatol Jakimiuk

300,00

Przygotowanie lokalu
wyborczego w miejscowosci
Nurzec na wybory samorzadowe
zarzadzone na dzien 7.04.2024 r.

25.03.2024

25.03.2024

OR.2150.5.2024

Do 04.04.2024

Grazyna Nikonczuk

300,00

Przygotowanie lokalu
wyborczego w miejscowosci
Andryjanki na wybory
samorzadowe zarzadzone na
dzien 7.04.2024 1.

25.03.2024

25.03.2024

OR.2150.6.2024

Do 04.04.2024

Barbara Olszewska

300,00

Przygotowanie lokalu
wyborczego w miejscowosci
Olszewo na wybory samorzadowe
zarzadzone na dzien 7.04.2024 r.

10.

25.03.2024

25.03.2024

OR.2150.7.2024

Do 04.04.2024

Anna Koztowska

300,00

Przygotowanie lokalu
wyborczego w budynku
Gminnego O$rodka Kultury w
Bockach na wybory samorzadowe
zarzadzone na dzien 7.04.2024 r.

11.

26.03.2024

26.03.2024

OR.2150.8.2024

Do 08.04.2024

Anna Kozlowska

400,00

Obstuga informatyczna OKW nr
5 w Sielcu w wyborach
samorzgdowych zarzadzonych na
dzien 04.04.2024 r.

12.

26.03.2024

26.03.2024

OR.2151.14.2024

Do 08.04.2024

Magdalena Katarzyna
Wojdakowska

400,00

Obstuga informatyczna OKW nr
2 w Boc¢kach w wyborach
samorzadowych zarzadzonych na
dzien 04.04.2024 r.

13.

26.03.2024

26.03.2024

OR.2151.15.2024

Do 08.04.2024

Marta Tyminska-
Malinowska

400,00

Obstuga informatyczna OKW nr
3 w Nurcu w wyborach
samorzgdowych zarzadzonych na
dzien 04.04.2024 r.




14. | 26.03.2024 26.03.2024 OR.2151.16.2024 | Do 08.04.2024 Sylwia Ryzyk 400,00 Obstuga informatyczna OKW nr
4 w Olszewie w wyborach
samorzgdowych zarzadzonych na
dzien 04.04.2024 r.

15. | 26.03.2024 26.03.2024 OR.2151.17.2024 | Do 08.04.2024 | Aneta Antoszuk 400,00 Obstuga informatyczna OKW nr

1 w Andryjankach w wyborach
samorzadowych zarzadzonych na
dzien 04.04.2024 r.




